(
PROTOCOLO Nº: 02809/2013     DATA: 14/03/2013     HORA: 16:22     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01543/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal roçagem e limpeza nos canteiros em toda extensão da Avenida São Paulo em Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada roçagem e limpeza nos canteiros em toda extensão da Avenida São Paulo em Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

Conforme visita pôde constatar a necessidade realizar roçagem e limpeza nos canteiros em toda extensão da Avenida São Paulo, segundo munícipe o mato está alto podendo o local se tornar um criadouro de insetos peçonhentos (escorpiões, cobras, ratos e baratas) e do Aedes aegypti (mosquito do dengue).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de março de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-

image1.jpeg